
 

2022年 2月 1日 

 

 

日本フォームサービス株式会社 

代表取締役 齋藤 太誉 

東京都江東区亀戸６－２５－１ 

 

介護事業に関わる運営会社変更のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御

礼申し上げます。 

さて、当社介護事業部（以下、本事業）は 1992年から始まり、皆様のご支援をいただきながら、20

年以上本事業に携わらせていただいております。今般、利用者様のサービス向上ならびに今後の発展に

向けて、本事業を 2022年 2月 1日よりフォービスライフ株式会社に移管させていただくこととなりま

した。あわせて、「フォービスライフ株式会社」は首都圏を中心に医療・介護・児童福祉施設を運営さ

れておられる株式会社カスケード東京を中心とする、らいおんハートグループの傘下に入ることとなり

ましたので、ご報告をさせていただきます。 

皆様には長きにわたり、一方ならぬご懇情ご高配を賜り誠にありがたく、厚く御礼申し上げます。改

めてご連絡させていただきたいと思いますが、まずは略儀ながら書面にてご挨拶とさせていただきます。

これまで同様、引き続きのご愛顧のほど、どうぞよろしくお願い致します。 

敬具 

 


